技術研究組合制御システムセキュリティセンター

賛助会員	 加入のご案内

当センターは制御システムのセキュリティ研究開発、啓蒙、教育、訓練、認証を使命として活動し

ています。当センターの趣旨に賛同しご協力いただける賛助会員様の加入を随時募集しておりま

す。詳細につきましては、下記のとおりです。

賛助会員の特典（権利）

1) 活動成果報告会（半年に１度）への出席

• CSSC から活動報告および研究成果を発表

2) 賛助会員向けウェブサイトの閲覧

• 賛助会員向けウェブサイトの内容は以下を想定しています

－活動報告

－研究成果

－IPA 殿 CIP セキュリティニュース

加入のプロセス

• 加入申請書受付（※組合員の推薦が必要です）

• 運営委員会にて審議

• 理事会にて正式に加入決定

賛助会員の年会費

• 20 万円（税抜）

■お申し込み方法■

「賛助会員加入申請書」を事務局へご請求ください。必要事項をご記入のうえ、原紙

の郵送をお願いいたします。

http://www.css-center.or.jp/ja/others/contact.html

【お問合せ先】技術研究組合制御システムセキュリティセンター

● E-mail：cssc-sec@css-center.or.jp

● TEL：022-353-6751（東北多賀城本部	 小山田）／FAX：050-3153-0000